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REPUBLIKA E KOSOVIS *
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO '
) KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

“OBI‘LIUI - OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke u Mbéshtetur ng Rregullore (QRK) Nr:19/2024 Pe€r Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashké&punétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, Udhézimin Administrativ (MASHTI) numér
05/2021 dhe 01/2022 pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém,
Udhézimin Administrativ (MASHT) numér 05/2015 Normativi pér Mésimdhénésit e Arsimit

Pas verifikimit paraprak kandidatét q€ i plotésojné kriteret e konkursit jané:
1. Luljeta Bajrami
Kandidat&t q&¢ NUK i plotésojné kriteret e konkursit jané:

1. Valon Haredinaj
2. Selvije Krasniqi

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e verifikimit paraprak kané t& drejte
ankese pas shpalljes s& Vendimit me afat prej 8 dité nga data e publikimit t&vendimit.

- Amﬁona Morina
‘--{_;_Ud_héheqése- e Personelit




